



Prior ApS under frivillig likvidation

Hunderupvej 71
5230 Odense M
CVR-nr. 34627053

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2021

Jørn Frøhlich
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prior ApS under frivillig likvidation

Hunderupvej 71

5230 Odense M

CVR-nr.: 34627053

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Likvidator

Jørn Frøhlich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hjælpemidler til sygehusindustrien samt dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.444 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har valgt at træde i frivillig likvidation pr. 01.01.2021.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.444.377 | 1.021.549 |
| Personaleomkostninger | 1 | (810.018) | (733.638) |
| Driftsresultat | | 634.359 | 287.911 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 2.012 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (27.327) | (28.203) |
| Resultat før skat | | 607.032 | 261.720 |
| Skat af årets resultat | 4 | (135.100) | (57.838) |
| Årets resultat | | 471.932 | 203.882 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat | | (28.068) | 203.882 |
| Resultatdisponering | | 471.932 | 203.882 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 66.365 | 443.613 |
| Varebeholdninger | | 66.365 | 443.613 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 323.452 | 209.048 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 75.531 | 126.087 |
| Andre tilgodehavender | | 425.887 | 5.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 70.168 | 9.711 |
| Tilgodehavender | | 895.038 | 349.846 |
| Likvide beholdninger | | 859.936 | 1.162.035 |
| Omsætningsaktiver | | 1.821.339 | 1.955.494 |
| Aktiver | | 1.821.339 | 1.955.494 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 737.579 | 765.647 |
| Egenkapital | | 817.579 | 845.647 |
| Udskudt skat | | 13.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 13.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.204 | 74.373 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 34.771 | 659.585 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 127.472 | 57.838 |
| Anden gæld | | 815.313 | 318.051 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 990.760 | 1.109.847 |
| Gældsforpligtelser | | 990.760 | 1.109.847 |
| Passiver | | 1.821.339 | 1.955.494 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 765.647 | 0 | 845.647 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | (28.068) | 500.000 | 471.932 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 737.579 | 0 | 817.579 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 501.064 | 516.864 |
| Pensioner | 245.154 | 144.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.134 | 63.160 |
| Andre personaleomkostninger | 12.666 | 9.114 |
| | 810.018 | 733.638 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 21 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 1.991 |
| | 0 | 2.012 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.035 | 761 |
| Valutakursreguleringer | 13.054 | 0 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 8.140 | 2.157 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4.098 | 25.285 |
| | 27.327 | 28.203 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 13.000 | 0 |
| Refusion i sambeskatning | 122.100 | 57.838 |
| | 135.100 | 57.838 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prior Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.
